
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 
 

 

COMUNE DI CORNELIANO D'ALBA 
Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
 

SERVIZIO SCOLASTICO CULTURALE 
 

N. 16 del 21/12/2023 
  
 
 

OGGETTO: Deliberazione n. 97/GC/2023. Erogazione contributi anno 2023. 
Impegno e liquidazione della spesa.           

 
 
L’anno 2023, addì ventuno del mese di dicembre 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: Deliberazione n. 97/GC/2023. Erogazione contributi anno 2023. 
Impegno e liquidazione della spesa.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 
 

- che con atto deliberativo n. 97 adottato in data 20/12/2023, reso immediatamente 
eseguibile, la Giunta Comunale ha deliberato di corrispondere contributi vari, a titolo di 
acconto o saldo, ad Enti ed Associazioni, così come già fatto per gli anni scorsi; 

 
- che, in particolare, nella delibera di cui al primo capoverso, l’Amministrazione ha deliberato 

la corresponsione del seguente contributo: 
 

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CORNELIANO D’ALBA 
Contributo per l’organizzazione della Fiera di San Carlo 2023 
Presidente: Dott.ssa Taricco Gabriella € 5.000,00 
    

- che, quindi, si rende necessario assumere l’atto di impegno e liquidazione della spesa, 
derivante dal citato deliberato; 

DETERMINA 

 
1) di impegnare e liquidare, in esecuzione della deliberazione n. 97/GC/2023 del 20/122023, la 

somma di € 5.000,00 con imputazione alla Missione 05, Programma 02, Titolo 1, 
Macroaggregato 104, voce 2690/10/1 del bilancio di previsione 2023 e precisamente: 
 

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO CORNELIANO D’ALBA 
Contributo per l’organizzazione della Fiera di San Carlo 2023 
Presidente: Dott.ssa Taricco Gabriella € 5.000,00 

 
2) Di dare atto, altresì, che è stata verificata, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 

la compatibilità del pagamento derivante dal predetto impegno con lo stanziamento del bilancio 
e con le regole di Finanza Pubblica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Corneliano d'Alba.  Responsabile Procedimento: Micca Marco  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
Dr.Carafa Vincenzo  

 
 

 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Corneliano d’Alba, li 10/01/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. CARAFA Vincenzo 

 


